


ПРИЛОГ 1 Г- Барање за измена на податоците дадени во Барањето за регистрација  на електроцентрала со арх.бр.....од.....

	I. Податоци за Барателот - производител

	Име и презиме /назив на Барателот:
	 

	Адреса на седиште:
	

	ЕМБС
	 

	Телефонски бр/ моб.телефон:
	 

	Контакт e-mail:
	 

	Име и презиме на лицето за контакт
	

	II. Податоци за електроцентралата

	Име на електроцентралата:
	 

	Единствен регистарски код на електроцентралата во Регистарот на ГП
	

	Локација/ Инсталирана моќност (kVA)/ вид на електроцентрала
	

	Телото за мерење на произведената електрична енергија
	 

	Податоци кои треба да бидат изменети согласно Решението за запишување на промените во Регистарот на електроцентрали издадено од Министерството
( се наведуваат новите податоци и причината за измените)
	 





[bookmark: _Hlk129091658]     Датум:                                                                              Име и презиме:                      	                          
 	Потпис и печат:   

Прилози: 
- Решение за запишување на измените во Регистарот на електроцентрали, издадено од Министерството во која се ажурирани настанатите промени на податоците   
· Изјава кон Барање за измена на податоците за регистрација  на електроцентрала






[bookmark: _Hlk183007633]Изјава на подносителот на Барање за измена на податоците дадени во Барањето за регистрација на електроцентрала и изадавање на ГП

Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во ова на Барање за измена на податоците дадени во Барањето за регистрација на електроцентрала и изадавање на ГП приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.
Воедно потврдувам дека ќе ги сносам евентуалните трошоци за измена на податоците дадени во Барањето за регистрација на електроцентрала и изадавање на ГП, согласно Тарифникот за издавање на ГП.


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________




Правила за администрирање на Гаранции за потекло  на електрична енергија
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